
-0
,4

50

-0,350

-0,250

PŘÍ
DL
AŽ
BA
 Ž
E 
ŽU
LO
VÝ
CH
 K
OS
TE
K 
DO

BE
TO
NU

BE
TO

N.
 L

OŽ
E 

15
0m

m

-0
,4

00

43
02

5

18
55

0
24

45
0

25

30
00

60
00

60
00

27
5

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

52
5

30
00

55
0

18
00

15
00
(2
05
0)

65
0

24
00

55
0

19
50

(1
65

0)
65

0
24

00

24
00
(1
50
0)

18
50

25
50

24
00
(1
15
0)

45
0

25
50

24
00
(1
15
0)

45
0

25
50

24
00
(1
15
0)

18
00

24
00
(1
15
0)

45
0

22
00

24
00
(1
15
0)

80
0

25
50

24
00
(1
15
0)

45
0

25
50

24
00
(1
15
0)

10
25

24
00

24
00
(1
15
0)

65
0

24
00

24
00
(1
15
0)

55
0

26
50

35
50

40
0

24
00

24
00
(1
15
0)

1200

44
00

11
50

50
0

19
00

2625

150
27755775

300
24200

1750
2650

12502550
75

60
75

56
50

30
0

55
50

45
0

55
50

45
0

55
50

45
0

55
50

30
0

52
50

45
0

55
50

45
0

55
50

45
0

55
50

75 45
0

55
50

45
0

55
50

45
0

54
75

60
0

55
50

23825
300

6075
300

2700
300

27
50

28
00

1600
2100

16
00

21
00

80
0

21
00

5400 550

25

450
5550

450
5550

450
5550

450

2550 450 2550
450 450

450 2550 450 2550 450

3400

33
00

2550 450 5550 450 2650
300

25
50

42
5

25
75

45
025

12
5

45
0

30
0

5650
150

5950
75

300

2550 450 2550 450 2550 450 2550 450
25

450 5550 450

2450
3500

15
50

775 1000
2150

925 177524251075

15
0

14
00

13
00

30
0

36
75

30
0

36
75

30
0

39
00

60
0

42
00

30
0

1495

24
50

30
00

3300
300

9075
150

5950
300

800
2100

550 1045
250

4105 550 1350 2700
2700

1350

1500(1100)

1100 5400

2400(1200)

600 5400

2400(1200)

600 4800

1200(2400)

600 600

225
6000 6000 475 6000 6000 6000

300

75
0

45
0

45
0

25
50

24
00
(1
15
0)

1025 1900

2400(1500)

500 2600
3900

1650 1400 6895 2400 1005 1350 3000
3000

750 450 2550
3000

450
125

1675

2300(1250)

750 450 2550
3000

575

19375 14675

34050

3000 3000 3000 3000 475 6000 6000 6000 3350

12
50

25
0

450 2550 450 2550 450

40
0

30
0

39
00

30
0

25
450

1720

2300(1250)

625

9

J

CH
H

G
F

E
D

B
C

A

1087
6

5
4321

P
N

L
K

VNITŘNÍ PROSTOR BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV

36,80

ZÁDVEŘÍ

NÁKLADNÍ VÝTAH

33,40

ÚKLID  2,40

112

110

ÚČEL PODLAHA
2 m  

SKLAD (KOVOVÉ PROFILY) 306,00

PLOCHA

249,30

102

103

Č.M.

101

109

107

108

104

106

105b

109,00

ZÁDVEŘÍ 35,10

KOMPRESOROVÁ STANICE "SHZ"

ZKUŠEBNA

POTÍRACÍ DÍLNA

SKLAD TEXTILU

SKLAD CHEMIKÁLIÍ 37,80

STĚNY STROP

105a ZKUŠEBNA 70,40
EPOX. NÁTĚR

POVRCH SKLADBA
VYZTUŽ. OMÍTKA 
100%, MALBA

HRUBÁ OM. 30%
PODHLED KAZ. +3,5m

MALBA, SOKL EPOX v=75
OMÍTKA HRUBÁ 30%
PODHLED KAZ. +3,3m

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

STÁVAJÍCÍ BET.

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

EPOX. STĚRKA
STÁVAJÍCÍ BET.

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

STÁVAJÍCÍ BET.
EPOX. STĚRKA

PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA, MALBA
100%

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 1.NP

LEGENDA VENKOVNÍCH PLOCH

KARTÁČE+GUMA CHODNÍK. OBRUBNÍK
ODVODNĚNÍ - TRATIVOD

SOKLOVÁ OMÍTKA

SKLADBAPOVRCH POZNÁMKASTĚNY

14,00NÁJEZD PRO VOZÍKY

153

150

Č.M.

152

151

PLOCHA

150,00MANIPULAČNÍ PLOCHA

 m  2
ÚČEL

25,00

ČISTÍCÍ ZÓNA - HLAVNÍ VSTUP

PŘÍDLAŽBA

 3,05 HLINÍKOVÝ RÁM

OCELOVÉ ZÁBRANY

BETON
ASFALTOVÝ

CHODNÍK. OBRUBNÍK

OCELOVÉ ZÁBRANY

154 CHODNÍK

DO BETONU
ŽULOVÉ KOSTKY

U NÁJEZDU

46,00 DO DRTI
ZÁMKOVÁ DLAŽBA

OPRAVA FASÁDY "B2"

ASFALTOVÝ
BETON

CHODNÍK. OBRUBNÍK

155 ČISTÍCÍ ZÓNA - ZADNÍ VSTUP  3,25 HLINÍKOVÝ RÁM
KARTÁČE+GUMA

ODVODNĚNÍ - TRATIVOD
CHODNÍK. OBRUBNÍK

156 OKAPOVÝ CHODNÍK 50,00
KAČÍREK SOKLOVÁ OM.

STYRODURNA GEOTEXTILII
CHODNÍK. OBRUBNÍK
75mb

POZNÁMKA

ČISTICÍ ZÓNA
1,8x2,7, KOBEREC

1,8x2,7, KOBEREC
ČISTICÍ ZÓNA

EPOX. STĚRKA
VČETNĚ PODSTUPNIC

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

PLOCHA CELKEM 291,30

PLOCHA DOTČENÁ ÚPRAVAMI

13,00

VNITŘNÍ PROSTOR BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV

1251,80

40,20

PLOCHA pro "ÚDRŽBU"

PLOCHA pro "SHZ"

PLOCHA pro "VaV"

 40,20 

306,00

CELKOVÁ PLOCHA  

 945,80

1292,00

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

ROHŮ
OCEL. OCHRANY

ROHŮ
OCEL. OCHRANY

ROHŮ
OCEL. OCHRANY

274,10105c ZKUŠEBNA PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

ROHŮ
OCEL. OCHRANY

MALBA, SOKL EPOX v=75

MALBA, SOKL KER. v=75

MALBA, SOKL EPOX v=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75
VYZT. OM.100%, MALBA
NÁTĚR, SOKL EPOX v=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75

KER.OBKL. v=2,15m

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75113 SCHODIŠTĚ 14,00

111 WC 7,60 NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

KER.OBKL. v=2,15m PODHLED KAZ. +3,3m
OMÍTKA HRUBÁ 30%VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

ZKUŠEBNA 62,90
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75

SOKLOVÁ OMÍTKA

SOKLOVÁ OMÍTKA

SOKLOVÁ OMÍTKA

KOEFICIENT TŘENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY S HODNOTOU MIN. 0,6

POZN. 1	SANACE BETONOVÉ KONSTRUKCE OPĚRNÝCH PRVKŮ SKELETU
POZN. 2	SKLENĚNÁ STŘÍŠKA 3x1,5m, KOTVENÍ DO Ž.B. PRŮVLAKU OCELOVÉHO TÁHLA,
ODVODNĚNÍ,NEREZOVÝ SVOD A ŽLAB
POZN. 3	MÍSTNOST Č. 107: POŽADAVEK NA STABILNÍ PODMÍNKY V ROZSAHU 10-25°C S MOŽNOSTÍ REGULACE

F.1

F.2

F.2

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

F.2

F.3

NOVÝ DRÁTKOB.
EPOX. NÁTĚR

STÁVAJÍCÍ BET.
EPOX. STĚRKA

POZN. 3

EPOX. STĚRKA
STÁVAJÍCÍ BET. F.2

12
50

25
00

POZN. 1

NOVÁ TECHNOLOGIE VÝTAHU - NOSNOST 5000 kg
STÁVAJÍCÍ DVEŘE

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm
POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

STÁVAJÍCÍ HLADKÁ
SILIKON. OMÍTKA

POZN. 1

POZN. 2 POZN. 1

POZN. 1POZN. 1

110

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

153

156

STÁVAJÍCÍ ČÁST

SOUSEDNÍ BUDOVA

1

PK PK

PK

4,8%

W.1

W.1

W.2

W.2

W.2

W.3

W.2

W.3

W.3 W.3
W.4W.4

W.3

W.1

W.2

BB

A

A

C

C

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

±0,000

±0,000

±0,000

-0,150

+0,000

-0,150

±0,000

-0,150

-0,150

-0,020

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

-0,100

±0
,0
00

106

111

107

104

105b

103

101

114
112

108

109

105a

105c

151

152

154

155156

15
6

113

H

H

prostředí Ex

POTĚRÁK

NÁ
NO

SO
VA

CÍ
 L

IN
KA

1 2

4

6

7

8

9

10

12

IONIZAČNÍ KOMORA

10

KOTVENÍ DO PODLAHY
650 mm

3

AUTOKLÁV
2000/3000

4,
5% 4,
5%

S

zemnit o.k. výtahu
H07V-U 16zž

Legenda

R/vratanapájení rozváděče vrat ze zásuvky 16A/400V/5pol

40
0V zásuvka 16A/400V/5pol, v =1200mm

LEGENDA-silnoproud

zásuvka dvojitá nástěnná,IP44,230V/16A,v=400mm

1/0 nástěnné tlačítko(ovladač) ,IP54,1/0
10AX/230V;v = 1200

zás.skříň IP44, jističe,10kA/chránič 30mA;4x230V;1x400V/32A
1x 16A/400V;In=40A; v = 1200mm

MX

40
0V zásuvka 16A/400V/5pol,IP44, v = 1500 pro napojení vrat

ochranné uzemnění RH;H07V-K70zž

tlačítko zapínací 1/0,rudý hřib,IP65,v = 1500mm;
TOTAL STOP

TS

RC
200kVAr typový KOMPENZAČNÍ ROZVÁDĚČ Standart 200kVAr,7 st.

10-10-20-40-40-40-40kVAr
š600xv2000x hl.600mm,IP54/00

nástěnná krabice/rozvodka v krytí IP54,max.100x100mm,5x svorka 2,5mm2

CXKH-V  2A x2,5 z RH

S25A
nástěnný spínač 3pol/400V/25A ,IP55

M...ventilátor 230V/max.30W odtah;
dodávka VZT

1.NP  1 : 100
10.2019

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve
výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží pouze k upřesnění
specifikace technického a kvalitativního standartu. Může být použito i jiných, kvalitativně a
technicky obdobných řešení.

1.NP-motorická instalace ČÍSLO VÝKRESUOBSAH:

190319
STAVBA:

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

Ing.Josef Hájek  www.elektroatelier.cz
Mikulovská 604,69142 Valtice

IČ13062522    +420 776898887
tendrÚČELVYPRACOVAL

ING.JOSEF HÁJEK

investor

ODP.PROJEKTANT 04/2020

formát

měřítko 1 : 100
ing.hajek@seznam.cz *ČKAIT 1001106* i

* 

paré č.Rozšíření VaV centra společnosti
stavební úpravy budovy B3

k.ú.Břeclav, areál GTX a.s., parc.č. 614/4,  4602

GUMOTEX, a.s., Mládežnická 3A
 č.p.3062, 690 75 Břeclav

D.1.4.e Silnoproud

D.1.4.e.6

A

102
±0,000

CYKY 5Cx16
výtah/15kW

150/150
KALANDR

VZT2/2,6kW,400V
VZT1/4,5kW,400W

e1

e2 i1

i2

e1

e2 i1

i2

Y-D/32/55A

RNL

R/KAL

zóna 2 neb.výbuchu
hořlavých kapalin

neb.požáru hořl.hmot

potěrák
 100kW

15kW/400V

nánosovací 
linka  kaučuky
100kW

RPOT

123
RH
In =600A/10kA

RC
200kVAr

3xAYKY 240/120
žlab 250x100

napojení z rozvodny

63A

R/vrata

R/vrata

400V

400V

výtahová šachta

TS

TS
TS

TS

MX MX

MX

MX

MX

S25A

zem H07V-U10zž

zem H07V-U10zž

MX

kompresory

R/vrata
400V

TS

MX

MX

žla
b d

rát
ěný

 25
0x1

00

žlab drátěný 250x100

MX

MX

MX

R/vrata
400V

22kW

zem H07V-U10zž

M
 ventilátor/30W/230V

čas.sp.SMR-T

 ventilátor/30W/230V

 ventilátor/30W/230V

M

M

čas.sp.SMR-T

čas.sp.SMR-T

provětrávání

5
6

7

8

žl
ab
 2
00
x1
00

drá
těn

ý ž
lab

 20
0x1

00
31

31

31

32

32

33

33

34

34

35

36

MX36

MX37

15.3

15.4

16.316.3cyklování

cyklování

žlab 200x100

38

45

41

W46

W47

W48

LEGENDA-silnoproud

8kW/400V

zem H07V-U10zž

S25A

zem H07V-K35zž

S25A
S25A

zem H07V-U10zž

MX

3 pole š.1000xhl.500mm

S25A

zem H07V-U10zž

zem H07V-U10zžzem H07V-U10zž

M

S

ŘJ/chuc

BE2N1

BE2N1

BE2N1

BE2N1
BE2N1

BE2N1

BE2N1

BE2N1

ŘJ

otevírání dveří CHÚC

zálohovaná řídící jednotka pro otvírání oken 
či dveří,aut.otvírání čidlem + spínači

CXKH-V 3Cx1,5
funkční při požáru

M

S

CXKH-V 3Cx1,5
kabely funkční při požáru

servopohon pro otevírání okna/dveří

ŘJ

CXKH-V 5Cx1,5

součást dodávky oken/dveří

tlačítko/spínač pro otevírání oken či dveří na CHÚC typu A
na každém podlaží

CXKH-V 3Cx1,5

A1

W 38/sušárna
5kW

38

W39/klima komora W40 W42/3kW
testování selectů

ramenová
míchačka
W43/2kW

zem H07V-K35zž

W58

W59

34

CXKH-V 5Cx1,5

zálohovaná
řídící jednotka-dveře
na CHÚC

S
1

žal
uzi

e

S
1

žal
uzi

e

S
1

žal
uzi

e

S
1

žal
uzi

e

ovládání žaluzií  či pohonu oken

S
1

servopohon pro ovládání venkovních žaluzií

napájení CYKY 3Cx1,5

CYKY 3A x1,5

CMSM 5Cx1,5

rozvodka 5 x 2,5mm2

žlab 50x50

žl
ab
 5
0x
50

59.1

59.2

59.3

59.4

MX

MX

MX35

MX

51

51

napojení výtahu
CYKY 5Cx16

52

75kW/400V

zem H07V-K35zž

žlab 200x100

žlab 200x100

žla
b d

rát
ěný

 20
0x1

00

žla
b d

rát
ěný

 25
0x1

00

žlab drátěný 250x100

žlab 200x100

žla
b d

rát
ěný

 25
0x1

00
žla

b d
rát

ěný
 25

0x1
00

drá
těn

ý ž
lab

 20
0x1

00

revize 20.04.2020

žla
b d

rát
ěný

 25
0x1

00

R-autokláv

CYKY 5Cx50



-0
,4

50

-0,350

-0,250

PŘÍ
DL
AŽ
BA
 Ž
E 
ŽU
LO
VÝ
CH
 K
OS
TE
K 
DO

BE
TO
NU

BE
TO

N.
 L

OŽ
E 

15
0m

m

-0
,4

00

9
J

CH
H

G
F

E
D

B
C

A
1087

6

5
4321

P
N

L
K

VNITŘNÍ PROSTOR BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV

POZN. 1

NOVÁ TECHNOLOGIE VÝTAHU - NOSNOST 5000 kg

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

DOZDĚNÍ PARAPETU ŠÍŘKY 300mm
A VÝŠKY 450mm

VENKOVNÍ ČISTICÍ ZÓNA, AL RÁM, PRYŽ,
ODVODNĚNÍ CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK DO BETONU

BETONOVÁ PATKA 400/400/1000
PRO KOTVENÍ OCHRANNÉHO
PILÍŘE, BETON C25/30XC1

VENKOVNÍ ČISTICÍ ZÓNA, AL RÁM, PRYŽ,
ODVODNĚNÍ

POZN. 1
POZN. 3

POZN. 2 POZN. 1

POZN. 1POZN. 1

BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA 80/200/500 DO BETONU

110

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

153

156

REKONSTRUOVANÁ ČÁST

SOUSEDNÍ BUDOVA

1

PK

PK

PK

4,8%

W.1

W.1

W.2

W.2

W.2

W.3

W.2

W.3

W.3

W.3 W.3
W.4W.4

W.3

W.2 W.2

BB

A

A

C

C

±0,000

±0,000

±0,000

-0,150

+0,000

-0,150

±0,000

±0,000

-0,150

-0,150

-0,020

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

-0,100
±0
,0
00

106

111

107

104

105b

103

102

101

114

112

108

109

105a

105c

151

152

154

155156

15
6

113

H

H

prostředí Ex

HOPSADLO
1500/2000

Z6

Z6

1

1/Nouzové svítidlo

1/Nouzové svítidlo

S

zemnit o.k. výtahu
H07V-U 16zž

1.NP  1 : 100
10.2019

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve
výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží pouze k upřesnění
specifikace technického a kvalitativního standartu. Může být použito i jiných, kvalitativně a
technicky obdobných řešení.

1.NP-osvětlení
ČÍSLO VÝKRESUOBSAH:

STAVBA:

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

Ing.Josef Hájek  www.elektroatelier.cz
Mikulovská 604,69142 Valtice

IČ13062522    +420 776898887

ÚČELVYPRACOVAL

ING.JOSEF HÁJEK

investor

ODP.PROJEKTANT

formát

měřítko 1 : 100
ing.hajek@seznam.cz *ČKAIT 1001106* i

* 

paré č.Rozšíření VaV centra společnosti
stavební úpravy budovy B3

k.ú.Břeclav, areál GTX a.s., parc.č. 614/4,  4602

GUMOTEX, a.s., Mládežnická 3A
 č.p.3062, 690 75 Břeclav

D.1.4.e Silnoproud

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

3

3

1/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6 6 6 6 7/Nouzové svítidlo 6 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6 6 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6

3

3 3

3

1/Nouzové svítidlo 3 3 3 3

18 18

18 18

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

6

6

6

6

7/Nouzové svítidlo

6

6

6

6

3

300lx

300lx

750lx

750lx

300lx

20 20

RNL

R/KAL

zóna 2 neb.výbuchu
hořlavých kapalin
1,5m od strojů

123
RH

In =600A/10kA

RC 200kVAr
3xAYKY 240/120
žlab 250x100
napojení z rozvodny

63A

výtahová šachta

není podhled

1

Sf180°

Sf180°

Sf
18
0°

Sf
18
0°

20

Sf
18
0°

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1791.0

pochůzkové osv.

žlab 200x100

1/0

pochůzkové osv. pochůzkové osv.

pochůzkové osv.

1/0

1/0

1/0

1/0

CHÚC - CXKH-R
kovové lišty 

M

M1
M M1

23

23 23 23

23

23 23

23 23 23 23 23

23

23

23

23

24

24 24 24

24

24
24 24

24

24 24 24

24

2525

25

25

25

25
25 25 25

25
25

25

25

28

2828

28

28

28 28

28 28 28

28 28

29

29

29 29 29 29 29

29 29 29 29 29

26
27
28
29

26

2626

2626

2626
26

26

26 26 26 27

27
27

27

27 27

27 27 27

2727

30

30

30

3030

30

30 30

30

30

30

1/0

30

1/030

30 30

1/0
30

30

30

30 30

30

9.1

9.1 9.19.19.1

9.29.29.2

9.2

9.39.3 9.3

9.5
9.6

9.7

9.7 9.7 9.7

9.8
9.9

9.9 9.9 9.9 9.9

10
11

12

101010

10 10 101010

10 10

1111

11 1111

1111

1111

11

12

12

12 12

12

12 12

12

12

13
14

131313

13 13 13 13 13

13

14

14
14

14

14

141414

14 14

15.1

15.2

15.115.1 15.1

15.2 15.2 15.2

16.1 16.2

16.116.1

16.1

16.1 16.1

16.1
16.2

16.2

16.1

16.1

16.1

16.216.2

16.2

16.216.2

16.2

16.2

17.1

18

19

17.2

17.2 17.2

17.1 17.117.117.117.117.117.1

18 18 18 18 18 18 18

19 19 19 19 19 19 19

žla
b d

rát
ěný

 20
0x1

00

žl
ab
 2
00
x1
00

20.1

20.1

20.1

20.1

20.2

20.2
20.2

20

20.2

20.2

21

2221

21

21

22

22

22

22

22

21

21

21

21 22

21

21

21

21

22

22

22

22

U

61
61

62

62

62

BE2N1

BE2N1

BE2N1

BE2N1

BE2N1

BE2N1

N8W

N8W N8W

N8W N8W
N8W

A1

9

tendr
04/2020

190319

D.1.4.e.7

napojení výtahu
CYKY 5Cx16

15.2 15.2 15.2

15.1 15.1 15.1

A
svítidlo ,LED nástěnné,IP65, 3k0,3000lm;25W,v = 2200

žlab drátěný 200x100

žlab drátěný 200x100

revize 20.04.2020

Rozměry max. (DxŠxV) (mm) Elektřina Příkon (kW) Stlačený vzduch Voda Odtah zplodin Hmotnost Pozn.

1 Ionizační komora 2000x2000x2550 400V/230V 8 ano 1,5 t
2 Klima komora 3500x2000x2300 400V 15 ano ano 1,5 t Napojení vody a odpad.
3 autokláv 3500x2000x2000 400V 75 ano ano ano 4 t Napojení vody a odpad.
4 Nánosovací linka - kaučuky 10000x2500(5000)x2350 400V 100 ano ano ano 15 t Napojení vody a odpad.
5 Nánosovací linka - termoplasty

6 Natírací a impregnační linka (potěrák) 11000x2500x2000 400V 100 ano ano odhad 5 t
Část stroje EX provedení, včetně odtahu 
zplodin.

7 Testovací lůžko (postel) 2000x1500x1000 230V 0,09 ano 0,15 t
8 Testování selectů 3200x2500x1800 400V/230V 3 ano 0,5 t
9 Hopsadlo 2000x1500x1500 230V 1,1 0,5 t
10 Sušárna 1000x1000x1200 400V/230V 5 0,1 t
11 Generátor pěny
12 Míchačka 1000x1000x1000 400V/230V 2 ano 0,3 t  Stroj EX provedení, včetně odtahu zplodin.

linka čluny/matrace 14500x2100x2200 400V 2
šicí stroj (2 ks) 1700(1400)x1550 400V 2x0,4
sekačka mezistěn 1400x1850 400V 0,5
Dělení popruhů (uvedeno jako balička) 500x2200 230V 2x0,3 stolní a ruční

Měření tlaku člunů/matrací ano
1x v prostoru koberce na podlaze
1x v prostoru postele

Naviják/zvedák lanový 230 V 2 0,02 t
V prostoru ocelového schodiště na 
venkovní plošině

Nafukování člunů/matrací na venkovní 
plošině 230 V 2 ano

1. NP

2. NP

součet 316,1kW



9 1087
6

54321
P

N
L

K

J

CH
H

G
F

E
D

B
C

A

1313,40

1036,50

CELKOVÁ PLOCHA  

PLOCHA pro "VaV"

PLOCHA pro "SHZ"

PLOCHA DOTČENÁ ÚPRAVAMI

POZNÁMKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 2.NP

SKLADBAPOVRCH
STROPSTĚNYČ.M. PLOCHA

 m  2

PODLAHAÚČEL

276,90NÁDRŽE pro SHZ228

EPOX. STĚRKA

EPOX. STĚRKA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

70,40

17,50

5,90

2,20

8,00

7,00

VINYL

5,30

11,50CHODBA

11,00CHODBA

VINYL30,40KANCELÁŘ

VINYL30,90KANCELÁŘ

15,60

11,90

5,70

216

214

215

213

VINYL

VINYL

VINYL

EPOX. STĚRKA

SKLAD HOŘLAVIN EPOX. STĚRKA11,10

KANCELÁŘ VINYL

VINYLKANCELÁŘ

VINYLKANCELÁŘ

EPOX. STĚRKA18,10MANIPULACE

VINYL

26,80CHODBA

34,00

VINYL

PROSTOR PRO SETKÁVÁNÍ 115,60

KANCELÁŘ

211

212

205

206

204

208

207

201

203

202

16,80

412,00MODELÁRNA

209

210

(12,30)CHODBA (SCHODIŠTĚ)

34,00

NÁKLADNÍ VÝTAH

KANCELÁŘ

18,60

32,70

276,90

VNITŘNÍ PROSTOR BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV    /KROMĚ DVEŘÍ/

MALBA, SOKL EPOX. V=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZT. OM.100%, SDK,
VČETNĚ PODSTUPNIC
EPOX. STĚRKA

PODHLED KAZ. +2,8m

PODHLED KAZ. +2,8m

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

MALBA, PŘÍČKY "MILT"
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

MALBA, PŘÍČKY "MILT"
VYZT. OM. 100%, SDK,

POŽÁR.ODOL. DLE PBŘ

MALBA
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

NÁTĚR Ž.B. KCE

PODHLED KAZ. +2,8m

PODHLED KAZ. +2,8m

PODHLED KAZ. +2,8m
PODHLED SKD. +2,8m

PODHLED KAZ. +3,0m

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

MALBA, KER.SOKL V=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
PODHLED SKD. +2,5m

PODHLED KAZ. +2,35m

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

DO VLHKA

PODHLED KAZ. +3,0m

PODHLED KAZ. +3,0m

POD.KAZ.+2,45/2,35m

PODHLED KAZ. +2,35m

PODHLED KAZ. +2,35m

PODHLED KAZ. +2,35m

PODHLED KAZ. +2,50m

PODHLED KAZ. +2,35m

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

NÁTĚR Ž.B. KCE

OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA HRUBÁ 30%

OMÍTKA HRUBÁ 30%
PODHLED KAZ. +2,70m

222

224

223

225

226 SKLAD MATERIÁLU

UMÝVÁRNA ŽENY

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC ŽENY

VZDUCHOTECHNIKA

WC MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

DENNÍ MÍSTNOST, KUCHYŇKA

ŠATNA ŽENY

ŠATNA MUŽI219

218

217

221

220

POŽÁR.ODOL. DLE PBŘ
PODHLED SKD. +3,8m

MALBA, PŘÍČKY "MILT"
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

MALBA, PŘÍČKY "MILT"
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

PODHLED KAZ. +3,0m
NÁTĚR Ž.B. KCE

OMÍTKA HRUBÁ 30%

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

DO VLHKAKER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

PODHLED KAZ. +2,35m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

DO VLHKA

DO VLHKA

DO VLHKA

PODHLED KAZ. +2,35m
NÁTĚR Ž.B. KCE

MALBA, PŘÍČKY "MILT"

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

PODL. LIŠTA

MALBA, KER.SOKL V=75

MALBA, KER. OBKLAD
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, KER. OBKLAD

MALBA, KER. OBKLAD

MALBA, KER. OBKLAD
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, KER. OBKLAD
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, KER. OBKLAD
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, KER. OBKLAD

SOKL EPOX.

MALBA, SOKL EPOX. V=75

MALBA, SOKL EPOX. V=75

MALBA, SOKL EPOX. V=75

227 CHODBA (SCHODIŠTĚ)
OMÍTKA, MALBA EPOX. STĚRKA

VČETNĚ PODSTUPNIC
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75EPOX. STĚRKA

F.5

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.5

F.7

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.8

F.8

F.8

F.8

F.8

F.9

F.8

F.8

F.8

F.8

F.5

F.5

F.10 PODHLED KAZ. +2,45m

SDK, MALBA

V=75

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
SDK, MALBA
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
SDK, MALBA

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
SDK, MALBA

MALBA, PŘÍČKY "MILT"
VYZT. OM. 100%, SDK, NÁTĚR Ž.B. KCE

PODHLED SDK +3,8m

MALBA, PŘÍČKY "MILT"
VYZT. OM. 100%, SDK,

13,00
VYZTUŽ. OMÍTKA 
100%, MALBA

29,90

1036,50

(11,50)
15,60

NOVÁ TECHNOLOGIE VÝTAHU - NOSNOST 5000 kg

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm
POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

OT
VÍ
RA
VÁ
 ČÁ

ST
 S
VĚT

LÍ
KU

 P
RO

 O
DV

ĚTR
ÁN

Í 
CH

ÚC

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

SY
ST

ÉM
OV

Ý 
DI

LA
TA

ČNÍ
 P

RO
FI

L
(E

TI
CS

) 
S 

UT
ĚSN

ĚNO
U 

SP
ÁR

OU

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

V.P.=2100

218219

220

222221

223

217

224

216

225

227

215

226

212 213 214

211

210

209

208

207
206205204202

203

B

201

228

STÁVAJÍCÍ STŘECHA STROJOVNY

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

VÝ
RO
BN
Í 
HA
LA
 (
NE
NÍ
 S
OU

ČÁ
ST
Í 
ST
AV
BY
)

REKONSTRUOVANÁ ČÁST

9x
15
9,
3x
30
0

9x
15
9,
3x
30
0

9x
15
9,
3x
30
0

11x165x300

11x165x300

25

2614

15

PK

PK

(ASFALTOVÉ PÁSY)

1

9

10

18

19

27

B

B

AC

KOEFICIENT TŘENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY S HODNOTOU MIN. 0,6

POZN. 1		NOVÉ PARAPETNÍ ZDIVO +350 mm (ŠÍŘKA 300 mm)
POZN. 2		NOVÉ PARAPETNÍ ZDIVO +275 mm (ŠÍŘKA 300 mm)
POZN. 3		NOVÉ PARAPETNÍ ZDIVO +375 mm (ŠÍŘKA 300 mm)		

	

+4,300

+4,235

+4,300

+4,200

+4,300

+2
,4

00

+4,200

±0,000

+4,300

±0,000

H

H

ø 2200

STŮL

ŠICÍ STROJ

ŠICÍ STROJ

3200/2500
POSTELE

KOBEREC NA PODLAZE - NAFUKOVÁNÍ
7000/5000

1500/3500

1500/450SKŘÍŇ

850/600
NÝTOVAČKA

2100/750
STOJAN

STOJAN
2100/700

1400/4600
STŮL STŮL

1300/5100 1500/5200
STŮL

STŮL

21

22

22

23

24

26

25

25

LEGENDA TECHNOLOGIE 2.NP

Rozměry max. (DxŠxV) (mm) Elektřina Příkon (kW) Stlačený vzduch Voda Odtah zplodin Hmotnost Pozn.

21 Linka čluny/matrace 14500x2100x2200 400V 2
22 Šicí stroj (2 ks) 1700(1400)x1550 400V 2x0,4
23 Sekačka mezistěn 1400x1850 400V 0,5
24 Dělení popruhů 500x2200 230V 2x0,3 stolní a ruční

25 Měření tlaku člunů/matrací ano
1x v prostoru koberce na podlaze
1x v prostoru postele

26 Naviják/zvedák lanový 230 V 2 0,02 t
V prostoru ocelového schodiště na 
venkovní plošině

2. NP

Rozměry max. (DxŠxV) (mm) Elektřina Příkon (kW) Stlačený vzduch Voda Odtah zplodin Hmotnost Pozn.

27
Nafukování člunů/matrací na 
venkovní plošině 230 V 2 ano

Venkovní plošina

LEGENDA TECHNOLOGIE 2.NP

( kanceláře celkem max 24 os )  

S

Legenda

zemnit o.k. výtahu
H07V-U 16zž

výtah 5t

2.NP-motorická instalace ČÍSLO VÝKRESUOBSAH:

STAVBA:

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

Ing.Josef Hájek  www.elektroatelier.cz
Mikulovská 604,69142 Valtice

IČ13062522    +420 776898887

ÚČELVYPRACOVAL

ING.JOSEF HÁJEK

investor

ODP.PROJEKTANT

formát

měřítko 1 : 100
ing.hajek@seznam.cz *ČKAIT 1001106* i

* 

paré č.Rozšíření VaV centra společnosti
stavební úpravy budovy B3

k.ú.Břeclav, areál GTX a.s., parc.č. 614/4,  4602

GUMOTEX, a.s., Mládežnická 3A
 č.p.3062, 690 75 Břeclav

D.1.4.e Silnoproud

STŮL
150/520130/510

STŮL

150/60 STŮL PSACÍ STŮL PSACÍ
150/60

STŮL

140/460

SEKAČKA MEZISTĚN
185/140

STŮL 150/40

LINKA

KOLOTOČ

700/500
KOBEREC NA PODLAZE - NAFUKOVÁNÍ

e2
i2

e
2

i1

i2

e
1

el
.

VZT 4

R1

MX

MX

MX MX

MX

projekt neřeší

MX

sklo sklo

sklo

sklo

skl
o

sklo

sklo

MX

MX

S25A

S25A

na čluny

S25A
400V

400V

světlík

sklo

S25A

400V/0,4kW

400V/0,4kW

vývody ponechat 1m nad podlahou

bojler 10kW/400V
čerpadlo TUV 230V/100W

S25A

VZT3
2,6kW/400V

2x230V
CYKY 5Cx1,5
CYKY 3Cx1,5

VZT 2x230V
CYKY 5Cx1,5
CYKY 3Cx1,5v podhledu cca 1,3kW

230V

MX
1-1

1-2
1-2

1-4

žlab drátěný 200x100
1-2

1-3

1-3
1-4

R2

1-34
1-35

1-36
1-37

1-31

1-
38

1-1

1-4

1-16 1-16 1-16

XXXXXX
žla

d d
rát

ěný
 20

0x1
00

200A/10kA

230V 230V 230V
sklo1-16 1-16 1-16

podl.topení 

360°

PIR čidlo sférické 180°/180°, v = 2200mm
3550; + rozvodka 8130,IP54

PIR čidlo 360°/180°, stropní ;+ rozvodka 

M spínač řazení 6,230V/10AX,  do Al příčky;kryt,rámeček,izolační krabice
v = 1100mm

LEGENDA-silnoproud

zásuvka dvojitá  16A/230V;natočené dutinky,bílá,IP20

spínač sporákový 20A/400V/3pol;IP20,v = 1200mm; bílý

zásuvka 16A/230V dvojitá zap. v krytí IP20, v = 1400mm-umývadloU

K
3x zásuvka jedn. 16A/230V;bílá,IP20;3-rámeček,v=1200,kuch.linka

spínač 10A/230V řazení 1;5;6;7; IP 20;
v = 1100mm  bílý 

120x55 parapetní kanál ,podokenní
3 x zásuvka 45x45,230V/16A

-ochrana SPDT3

PK/12 podlahová krabice pro 12 modulů;4zásuvky 45x45
přívod CYKY 3Cx2,5 v podlaze-2x tr.1220

Sf180°

MM1

t

F
U
S
E

S L V

10-160VA AC1

Č
A
S

F
U
N
K
C
E

N

L/FÁZE/ 1NPE AC 50Hz,230V/TN-S

tlač.1/0 

ČASOVÝ SPÍNAČ
pod přístroj či do krabice

VENTILÁTOR
1-FÁZOVÝ
max.100W

Zapojení časového spínače 
instaluje se pod strojek spínače nebo tlačítka 1/0

A

spínač

spínač 10A/230V řazení 6+ tlačítko 1/0; IP 20;v = 1100mm
+ čas.spínač 

svítidlo

ventilátor 230V AC/max.100WM

M1

odtah-dodávka VZT

spínač řazení 6,IP54,nástěnný ,v = 1200
spínač řazení 5,IP54,nástěnný ,v = 1200

spínač nástěnný č.2+ sign.;10A/230V,IP54; v=1200mm

1/0
nástěnné tlačítko(ovladač) ,IP54,1/0
10AX/230V;v = 1200

ŘJ/chuc

zálohovaná řídící jednotka pro otvírání oken 
či dveří,aut.otvírání čidlem + spínači

CXKH-V 3Cx1,5
funkční při požáru

M

S

CXKH-V 3Cx1,5
kabely funkční při požáru

servopohon pro otevírání okna/dveří

ŘJ

CXKH-V 5Cx1,5

součást dodávky oken/dveří

tlačítko/spínač pro otevírání oken či dveří na CHÚC typu A
na každém podlaží

BE2N1

BE2N1

CXKH-V 3Cx1,5

A1

1 x zásuvka 45x45,230V/16A s přep.ochranou

napojen z RH

tr.1420

XXX

1-22

1-23

1-24

1-25

1-25

H07V-U6zž

H07V-U6zž

H07V-U6zž

H07V-U6zž

tendr
04/2020

190319

D.1.4.e.8

ŘJ
provozní větrání
otevírání světlíků

zálohovaná řídící jednotka 
pro světlíky CHÚC
AC 230V/16A

AC 230V/16A

EI
 3

0 
DP

1

1-58

ovládání žaluzií  či pohonu oken

S
1

servopohon pro ovládání venkovních žaluzií

napájení CYKY 3Cx1,5

CYKY 3A x1,5

CMSM 5Cx1,5

rozvodka 5 x 2,5mm2

S
1

S
1

S
1žaluziežaluzie žaluzie

1-13.1 1-13.2 1-13.3

žlab drátěný 100x100

1-59.1
žaluziový spínač  nástěnný AC 230V/10A, IP54
1/0+1/0 s blokováním

žaluziový spínač  nástěnný AC 230V/10A, IP54
1/0+1/0 s blokováním

žaluziový spínač  nástěnný AC 230V/10A, IP54
1/0+1/0 s blokováním

ovládání oken

ovládání žaluzií

ovládání žaluzií

1-17

1-18

1-60
1-61

ovládání oken-světlík JIH
1-60 1-61

dělení popruhů

MX
1-3

napojení výtahu
CYKY 5Cx16

MX

MX
1-4

žlab drátěný 200x100

žla
b d

rát
ěný

 20
0x1

00

žla
b d

rát
ěný

 20
0x1

00

žla
b d

rát
ěný

 20
0x1

00
žla

b d
rát

ěný
 20

0x1
00

revize 20.04.2020



360°

80
0

21
00

900
2100

2500 312575
0

70

9 1087
6

54321
P

N
L

K

J

CH
H

G
F

E
D

B
C

A

NOVÁ TECHNOLOGIE VÝTAHU - NOSNOST 5000 kg

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm
POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ

POŽÁRNÍ PÁS Š. 1200 mm

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

OTVÍRAVÁ ČÁST SVĚTLÍKU
 PRO ODVĚTRÁNÍ CHÚC

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
1
2
0
0
 
m
m

SY
ST

ÉM
OV

Ý 
DI

LA
TA

ČNÍ
 P

RO
FI

L
(E

TI
CS

) 
S 

UT
ĚSN

ĚNO
U 

SP
ÁR

OU

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

218
219

220

222

221

223

217

224

216

225

227

215

226

212
213 214

211

210

209

208

207

206205204202

203

B

201

228

STÁVAJÍCÍ STŘECHA STROJOVNY

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

V
Ý
R
O
B
N
Í
 
H
A
L
A
 
(
N
E
N
Í
 
S
O
U

ČÁ
S
T
Í
 
S
T
A
V
B
Y
)

REKONSTRUOVANÁ ČÁST

9x
15
9,
3x
30
0

PK

(ASFALTOVÉ PÁSY)

B

B

AC

+4,300

+4,235

+4,300

+4,200

+4,300

+2
,4

00

+4,200

±0,000

+4,300

±0,000

H

H

3200/2500
POSTELE

STŮL 1500/400

STŮL
1500/3500

1550/1400
ŠICÍ STROJ

ŠICÍ STROJ
1550/1700

BALIČKA 2200/500
1500/600
STŮL

( kanceláře celkem max 24 os )  

1/Nouzové svítidlo

S

zemnit o.k. výtahu
H07V-U 16zž
výtah 5t

2.NP-osvětlení ČÍSLO VÝKRESUOBSAH:

STAVBA:

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

Ing.Josef Hájek  www.elektroatelier.cz
Mikulovská 604,69142 Valtice

IČ13062522    +420 776898887

ÚČELVYPRACOVAL

ING.JOSEF HÁJEK

investor

ODP.PROJEKTANT

formát

měřítko 1 : 100
ing.hajek@seznam.cz *ČKAIT 1001106* i

* 

paré č.Rozšíření VaV centra společnosti
stavební úpravy budovy B3

k.ú.Břeclav, areál GTX a.s., parc.č. 614/4,  4602

GUMOTEX, a.s., Mládežnická 3A
 č.p.3062, 690 75 Břeclav

D.1.4.e Silnoproud

projekt neřeší

MM1

t

F
U
S
E

S L V

Č
A
S

F
U
N
K
C
E

N

L/FÁZE/ 1NPE AC 50Hz,230V/TN-S

tlač.1/0 

ČASOVÝ SPÍNAČ

VENTILÁTOR
1-FÁZOVÝ
max.100W

Zapojení časového spínače 
instaluje se pod strojek spínače nebo tlačítka 1/0

A

spínač

spínač 10A/230V řazení 6+ tlačítko 1/0; IP 20;v = 1100mm
+ čas.spínač 

svítidlo

ventilátor 230V AC/max.100WM

M1

odtah-dodávka VZT

PIR čidlo sférické 180°/180°, v = 2200mm
 + rozvodka ,IP54

PIR čidlo 360°/180°, stropní + rozvodka 

M spínač řazení 6,230V/10AX,  do Al příčky;kryt,rámeček,izolační krabice
v = 1100mm

LEGENDA-silnoproud

zásuvka dvojitá  16A/230V;natočené dutinky,bílá,IP20

spínač sporákový 20A/400V/3pol;IP20,v = 1200mm;bílý

zásuvka 16A/230V dvojitá zap. v krytí IP20, v = 1400mm-umývadloU

K
3x zásuvka jedn. 16A/230V;bílá,IP20;3-rámeček,v=1200,kuch.linka

spínač 10A/230V řazení 1;5;6;7; IP 20;
v = 1100mm  bílý 

120x55 parapetní kanál ,podokenní
3 x zásuvka 45x45,230V/16A
1x zás.45x45,230V/16A s přepěťovou ochranou SPDT3

PK/12 podlahová krabice pro 12 modulů;4zásuvky 45x45
přívod CYKY 3Cx2,5 v podlaze-2x tr.1220

Sf180°

spínač řazení 6,IP54,nástěnný ,v = 1200
spínač řazení 5,IP54,nástěnný ,v = 1200

spínač nástěnný č.2+ sign.;10A/230V,IP54;v=1200mm

1/0
nástěnné tlačítko(ovladač) IP54,1/0
10AX/230V;v = 1200

6

7/Nouzové svítidlo

6

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

1
7

17

17

17

17

17

1714/Nouzové svítidlo

10

10

10

10

10

10

12

12

12

10

10

10

10

10

12

12

12

18

18

15

16/Nouzové svítidlo

15

15

16/Nouzové svítidlo

3 3

3 3

3

3

2/Nouzové svítidlo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10 10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11/Nouzové svítidlo

10

10

10

10

11/Nouzové svítidlo

31/Nouzové svítidlo

3 3 3

3

3

2/Nouzové svítidlo

8 8

4

8 8 4

3 3

3

3

3 3

3 3

1/Nouzové svítidlo

18 18

18 18

700/500

VZT 4

R2

500lx

500lx

výtahová 
šachta

Sf180°

Sf180°

M M M

M

sklad hořlavin

K

U

U

500lx

M M

500lx

par.kanál 120x55

120x55

Sf180°

Sf180°

*
*

Sf
18
0°

Sf
18
0°

Sf
18
0°

U

U

M

M

M

R1

1/0 1/0

1/0

1/0

1/0

1/0
1/0

1/0

1-5.1
1-5.2

1-5.1 1-5.1

1-5.1

1-5.1

1-5.2

1-5.2 1-5.2

1-5.2

1-10

1/0 1/0

1/0

1/0

výtah CYKY 5Cx16

1-6.31-6.3

1-6.3

1-6.41-6.4

1-6.51-6.5

1-7.1

1-7.1

1-7.1

1-7.2

1-7.3

1-7.2

1-7.6 1-7.6

1-7.3

1-10

1-12.1 1-12.1 1-12.1

1-12.2

drátěný žlab 250x100

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

CHÚC - CXKH-R
kovové lišty

1-14.1

1-14.1 1-14.1
1-14.2

1-14.2

1-14.3
1-14.3

1-14.3

1-6.6 1-6.6
1-6.6

1-32 1-15.1
1-15.2

1-15.1

1-15.1

1-15.2

1-15.3 a 4

1-15.5

1-15.6

1-41

1-41

1-42
1-43

1-43

1-44
1-451-451-45

1-46

1-46

1-47

1-47

1-491-49

1-50 1-50

1-50 1-50
1-50

2-1.12-1.2

2-1.1 2-1.1

2-1.2

2-1.2 2-1.2

2-1.2

500lx

2-3.1

2-3.1

2-3.1

2-3.2

2-3.2

2-3.2

2-3.2

2-3.3 2-3.3

2-3.3

2-3.4

2-3.5

2-4.1

2-4.1

2-4.1

2-4.1

2-4.1
2-4.2

500lx

2-4.4

2-4.3

2-4.3

2-4.4

2-11

2-12

*
2-14

2-14

2-14 2-15
2-13

2-16*

2-19 2-19

2-21

2-21

2-21

2-21

R3

19 20 21 19 20 21

19 20 21

19 20 21

1-19

1-19

1-19

1-19 1-20

1-20

1-20

1-20 1-21

1-21

1-21

1-21

10 10

4

4

2/Nouzové svítidlo

s.v.2450mm/600x600
s.v.2450mm/600x600

s.v.2450mm/600x600

PK/12 PK/12

10 10

10

10

A

A

N
8
W

3x zásuvka jedn.  16A/230V;bílá,IP20;3-rámeček,v=400mm

BE2N1

BE2N1

BE2N1

N
8
W

A1

1-39
1-40 1-40

1-39

1-41

1-41

1-42 1-42

1-43 1-44

1-44

1-46

1-47

1-48 1-48 1-48

1-49

1-49

1-49

1-50 1-50
1-511-51

1-51 1-51

1-511-51

1-56

sklo sklo sklo

sklo sklo

1-6.7

Sf
18
0°

Sf180°

1-7.2 1-7.2 1-7.2 1-7.2 1-7.2

1-7.2
1-8.1

1-8.2

1-8.1 1-8.1

1-8.2

1-8.1 1-8.1 1-8.1

1-8.2 1-8.2 1-8.2

1-8.2

1-7.3

1-7.3

1-7.3

1-9 1-9 1-9
1-9

1-10 1-10 1-10

1-11 1-11 1-12

1-57.1

1-57.1

1-57.1

2-1.3
2-1.4

2-1.3

2-1.3

2-1.4

2-2.1

2-2.1 2-2.1 2-2.1

2-2.1

2-2.2
2-2.2 2-2.2 2-2.2

2-2.2

2-3.3

2-11

2-11

2-12 2-12

2-11

2-15 2-15

2-13

2-13

2-16

2-16

2-16

2-17

2-17

2-17

2-17

2-18

2-18

2-18

2-18 2-19

2-20

2-20

2-20

2-20

XXX XXX1420 1420
Sf
18
0°

2-3
.3

Sf180°

1-7
3

N
8
W

1-7

N
8
W

14/Nouzové svítidlo

14/Nouzové svítidlo

14/Nouzové svítidlo

5

10

6

tendr
04/2020

190319

D.1.4.e.9

nouzové svítidlo nástěnné/stropní ,18xLED/8W/SE/1hod,IP65
umístit na stěnu v = 2200-2500mm  nebo na stropN8W

ovládání žaluzií  či pohonu oken

S
1

servopohon pro ovládání venkovních žaluzií

napájení CYKY 3Cx1,5

CYKY 3A x1,5

CMSM 5Cx1,5

rozvodka 5 x 2,5mm2

kuchyňka myčka lednička

K 1-62 1-39

napojení výtahu
CYKY 5Cx16

A
svítidlo ,LED nástěnné,IP65, 3k0,3000lm;25W,v = 2200

Gumotex Břeclav - Hala B3

1   LED 3W (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 261 lm, 3.0 W)
2   LED 3W (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 261 lm, 3.0 W)
3  LED   2k0 840 IP20 Vestavné interiérové LED svítidlo (1807 lm; 20.0 W)
4  LED   2k0 840 IP65 Vestavné interiérové LED svítidlo s krycím sklem (1583 lm; 20.0 W)
5 2x36W Speciální zářivkové svítidlo do výbušných prostor (5426 lm; 72.0 W)
6 5k9 840 IP54 ZV Interiéové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor opálový, IP54 (4733 lm; 47.8 W)
7 5k9 840 IP54 ZV Interiéové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor opálový, IP54 (4733 lm; 47.8 W; Nouzové osvětlení: 4733 lm, 47.8 W)
8 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (2651 lm; 19.0 W)
9 4k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (3619 lm; 27.0 W)
10 5k3 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4545 lm; 37.0 W)
11 5k3 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4545 lm; 37.0 W; Nouzové osvětlení: 4545 lm, 37.0 W)
12 5k8 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4928 lm; 41.0 W)
13 4k1 840 Interiéové, vestavné LED svítidlo do plných SDK podhledů, difuzor opálový (3483 lm; 30.5 W)
14 Nouzový modul -Nouzové LED svítidlo, optika do otevřených prostorů. (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 561 lm, 6.0 W)
15 3k4 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 0,9m, difuzor satin-opál (3080 lm; 28.0 W)
16 3k4 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 0,9m, difuzor satin-opál (3080 lm; 28.0 W; Nouzové osvětlení: 3080 lm, 28.0 W)
17 26k0 840 Průmyslové LED svítidlo s bezpečnostním sklem (19801 lm; 172.0 W)
18 2k3 840 Designové LED svítidlo, montáž přisazením na zeď, difuzor opálový (1672 lm; 19.3 W)

parapetní kanál 120x55

par
ape

tní
 ka

nál
 12

0x5
5

par.kanál 120x55

parapetní kanál 120x55

drátěný žlab 250x100

drá
těn

ý ž
lab

 25
0x1

00

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

revize 20.04.2020

10-160VA AC1

Svítidla  dle knihy svítidel - bez označení  výrobce.



360°

300 30011750

25
18

55
0

43
02

5

24
45

0

12450

3000300030003000

30
0

62
75

30
0

11750

23
80

0

24
00

18
50
(1
13
0)

65
0

20
50

18
50
(1
13
0)

55
0

24
00

18
50
(1
13
0)

65
0

24
00

18
50
(1
13
0)

55
0

18
00

18
50
(1
13
0)

65
0

55
0

93
13

92
37

25
0

12
00

0
12

07
5

30
0

300

225 3000 3000 3000 3000 475 6000 6000 6000

3025 3900

10
25

12
50

60
0(

23
80

)

60
0

90
0

60
0(

23
80

)

60
0

90
0

60
0(

23
80

)

20
00

90
0

10
00
(1
98
0)

60
0

90
0

10
00
(1
98
0)

60
0

12
50

10
00
(1
98
0)

47
5

225 225

60
0

60
50

44
25

175

15
37

25
0

125
36

40

2125 2600 700

12160

150

30
0

3000
1495

16
50

23
25

55
0

54
50

55
0

25

45
0

25
50

45
0

25
50

45
0

25
50

45
0

25
50

45
0

45
0

25
50

45
0

25
50

45
0

25
50

45
0

24
00

30
00
(1
30
5)

550 1045 3005 3900 550 6250
250

550

27
5

60
00

60
00

30
00

52
5

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

22
5

55
02
545

0
25

50
45

0
25

50
45

0
25

50
45

0
25

50
45

0
25

50
45

0
25

50
45

0
25

50
45

0
25

50
45

0

450 2550 450 2550 450 2550 450 2550 450

45
00

30
0

39
00

30
0

300
3300

300

31000

35
0

1100

1500(900)

1150

1500(900)

350

1200

1200

2125

27
00

1800

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE ŽB SEGMENTOVÉ STŘECHY,
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE ŽB PLOCHÉ STŘECHY,
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE ŽB SEGMENTOVÉ STŘECHY,
REKONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

LEGENDA TECHNOLOGIE

OKNA SVĚTLÍKU "JIH"

POHLED JZ

POHLED SV

98

7

6
54321

P

N
L

K

J

CH
H

G
F

E
D

B
C

A

ÚČEL PODLAHA
2

PLOCHAČ.M. STĚNY STROP
POVRCH SKLADBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 3.NP

POZNÁMKA
 m  

73,10

275,40PLOCHA DOTČENÁ ÚPRAVAMI

PLOCHA pro "SHZ"

PLOCHA pro "VaV"

CELKOVÁ PLOCHA  

189,30

552,30

WC ŽENY, ÚKLID

311

310

VENKOVNÍ ZKUŠEBNA

SCHODIŠTĚ

309 CHODBA (SCHODIŠTĚ)

SPISOVNA, ARCHIV

KANCELÁŘ (REZERVA)

305

306

304

308

307

301

303

302 NÁDRŽE - REZERVA "SHZ"

NÁKLADNÍ VÝTAH

CHODBA

KUCHYŇKA

WC MUŽI

21,60

9,80

53,20

8,90

2,60

73,10

50,10

17,50

8,40

KER. DLAŽBA

POROROŠT

OK, PLECH

228 NÁDRŽE "SHZ" VNITŘNÍ PROSTOR BEZ STAVEBNÍCH ÚPRAV     

PODHLED KAZ. +2,95m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +2,95m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +2,95m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +2,95m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +2,95m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

PODHLED KAZ. +2,95m
OMÍTKA HRUBÁ 30%

100%
OMÍTKA, MALBA

EPOX. STĚRKA

DLE PBŘ
POŽ.ODOLNOST 

100%
OMÍTKA, MALBA

MALBA, KER.SOKL V=75
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VINYL MALBA, PODLAH. LIŠTA
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

VINYL
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, OBKLAD V=2150
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, OBKLAD V=2150
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, OBKLAD V=2150
VYZTUŽ. OMÍTKA 100%
MALBA, SOKL EPOX v=75

OMÍTKA, MALBA

MALBA, PODLAH. LIŠTA

F.12

F.12

F.12

F.11

F.12

OK,

PODHLED KAZ. +2,95m

 (BETON MAZ.)
EPOX. STĚRKA

VYZTUŽ. OMÍTKA 
100%, MALBA13,00

(12,80)
4,40

F.2

276,90

(F.3)
F.13

F.11

EW
 3
0 
DP
1

EI
 3
0 
DP
1

STÁVAJÍCÍ ČÁST

REKONSTRUKCE SVĚTLÍKU, NOVÉ VÝPLNĚ OTVORŮ
(HLINÍKOVÉ PROFILY, SKLO)

OTVÍRAVÁ ČÁST SVĚTLÍKU
 PRO ODVĚTRÁNÍ CHÚC (2m²)

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
9
0
0
 
m
m

P
O
Ž
Á
R
N
Í
 
P
Á
S
 
Š
.
 
9
0
0
 
m
m

PLNÉ POLE SVĚTLÍKU (SENDVIČOVÝ PANEL, MW)

SY
ST
ÉM
OV
Ý 
DI
LA
TA

ČNÍ
 P
RO
FI
L

(E
TI
CS
) 
S 
UT

ĚSN
ĚNO

U 
SP
ÁR
OU

VÝMĚNA STĚNOVÉHO ŽEBŘÍKU:OCELOVÉ
PROFILY OTEVŘENÉ, PŘÍČLE Z TYČOVINY,
ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ, KOTVENÍ DO STĚNY

STÁVAJÍCÍ
STĚNOVÝ ŽEBŘÍK

KONSTRUKCE PLOŠINY Z OCELOVÝCH
VÁLCOVANÝCH PROFILŮ S VÝPLNÍ
POROROŠTOVÝMI DÍLCI,
NOSNOST 400 kg/m²,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM

ODVĚTRÁNÍ CHÚC OKNEM (2,0 m² > 10% PLOCHY MÍSTNOSTI)

3°

3°

211

15
x1

85
x2

60

MEZISTŘEŠNÍ ŽLAB

NADŘÍMSOVÝ ŽLAB

NADŘÍMSOVÝ ŽLAB

R.1

R.2

REKONSTRUOVANÁ ČÁST

STÁVAJÍCÍ ČÁST

B

B'

CA

C'A'

W.3

W.3

W.3

W.1

W.1

ZÁBRADLÍ Z OCELOVÉPÁSOVINY VÝŠKY 1,1
m, ZÁROVÉ ZINKOVÁNÍ

KOEFICIENT TŘENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY S HODNOTOU MIN. 0,6

POZN. 1		NOVÉ PARAPETNÍ ZDIVO +600 mm (ŠÍŘKA 300 mm)
POZN. 2		NOVÉ PARAPETNÍ ZDIVO +200 mm (ŠÍŘKA 300 mm)
POZN. 3		TEPELNÁ IZOLACE OCELOVÝCH SLOUPŮ Z EXTERIÉRU (ETICS, MW 100 mm),
			PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD Z INTERIÉRU (DESKY PROMATEC), MALBA.
			STÁVAJÍCÍ OCELOVOU KONSTRUKCI ZBAVIT NÁTĚRŮ A POVRCHOVÉ KOROZE,
			A OPATŘIT OCHRANNÝM ZÁKLADNÍM NÁTĚREM

+7,370

+4,200

+7,370

+6
,0
15

+9,100

+4,300

+9,110

+7,370

+7,370

309

306

304 303

302

228

301

308

305

307

310

311

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
vody pro SHZ

ocel. nádrž
prázdná

ocel. nádrž
prázdná

H

Rozměry max. (DxŠxV) (mm) Energie Příkon (kW) Pozn.
1 Ionizační komora 2000x2000x2550 400V/230V, vzduch 8
2 Klima komora 3500x1500x1500 400V, vzduch, voda 15 Hmotnost 1,5 t
3 autokláv 3000x2000x2000 400V, vzduch, voda 15
4 Nánosovací linka - kaučuky 10000x2500(5000)x2350 400V, vzduch, voda 100 Kotvení do podlahy 650mm, odtah zplodin
5 Nánosovací linka - termoplasty 8000x2000x1800 400V, vzduch, voda 60 Odtah zplodin
6 Natírací a impregnační linka (potěrák) 11000x2500x2000 400V, vzduch 100 Odtah zplodin
7 Testovací lůžko (postel) 2000x1500x1000 230V, vzduch 0,09
8 Testování selectů 3200x2500x1800 400V/230V, vzduch 3
9 Hopsadlo 2000x1500x1500 230V 1,1
10 Sušárna 1000x1000x1200 400V/230V 5
11 Generátor pěny 1500x1500x1500 230V, vzduch 2,5
12 Ramenová míchačka 1000x1000x1000 400V 2

S

RA
S-
8H
NP
E

výš
ka 

138
0

RA
S-
6H
NP
1E

vý
šk

a 
13

80 CHL1

CHL3

CHL2

RA
S-
12
HN
P

výš
ka 

165
0

CHL4

RA
S-
6H
NP
1E

vý
šk

a 
13

80

9

9 9 9

9

9

9 9 9

99

9 9 9

9 9

100lx

pouze ručně

zemnit o.k. výtahu
H07V-U 16zž

lanový zvedák 100kg

terasa

3.NP-silnoproud

R3

nouzové svítidlo nástěnné/stropní ,18xLED/8W/SE/1hod,IP65
umístit na stěnu v = 2200-2500mm  N8W

Legenda

A
svítidlo ,LED nástěnné,IP65, 3k0,3000lm;25W,v = 2200

N8WA A
A N

8
W

A A A A A A A A

parapetní kanál 120x55

PK120x55D

!!veškeré oocelové konstrukce propojit AlMgSi Φ8mm
a napojit na jímací soustavu bleskosvodu

s.v.2950

celkem 311kW

18 18

18 18

3

2/Nouzové svítidlo

3

el.e1

i2

i1

e2

CHÚC

Sf
18
0°

Sf
18
0°

U

2x230V
CYKY 5Cx1,5
CYKY 3Cx1,5

VZT

3-4.2

3-4.2 3-4.4
3-7

3-73-8

R4

16A/400V
napojení CYKY 5Cx2,5 z R1

16A/400V
napojení CYKY 5Cx2,5 z R1

25A/400V
napojení CYKY 5Cx6 z R1

25A/400V
napojení CYKY 5Cx6 z R1

tr.1525

1-27

1-28

1-29

1-30

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

R1

3

3 3

3
3

3

3

3

3

CXKH-R
kovové lišty

3

3

3

3

2/Nouzové svítidlo

2/Nouzové svítidlo

200lx

2/Nouzové svítidlo

s.v.2950

500lx

2/Nouzové svítidlo

K

3

3.NP  1: 100

MX

venkovní prostor

zálohovaná
řídící jednotka pro otvírání oken či dveří,aut.otvírání

M

S

CXKH-V 3Cx2,5 - napájení

servopohon pro otevírání okna/dveří

ŘJ/chuc

CXKH-V 5Cx1,5-napojení servopohonů

součást dodávky oken/dveří

tlačítko/spínač pro otevírání oken či dveří na CHÚC typu A
na každém podlaží

servopohon

M

S

N
8
W

1-57.1

1-57.1

1-57.11-57.2

1-57.21-57.2 1-57.2
1-57.2 1-57.2 1-57.2 1-57.2 1-57.21-2

ČÍSLO VÝKRESUOBSAH:

STAVBA:

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

Ing.Josef Hájek  www.elektroatelier.cz
Mikulovská 604,69142 Valtice

IČ13062522    +420 776898887

ÚČELVYPRACOVAL

ING.JOSEF HÁJEK

investor

ODP.PROJEKTANT

formát

měřítko 1 : 100
ing.hajek@seznam.cz *ČKAIT 1001106* i

* 

paré č.Rozšíření VaV centra společnosti
stavební úpravy budovy B3

k.ú.Břeclav, areál GTX a.s., parc.č. 614/4,  4602

GUMOTEX, a.s., Mládežnická 3A
 č.p.3062, 690 75 Břeclav

D.1.4.e Silnoproud A1

tendr
04/2020

190319

D.1.4.e.10

MS

servopohon

zá
lo
ho
va
né

pož
árn

í v
ětr

ání

OTVÍRAVÁ ČÁST SVĚTLÍKU
 PRO VĚTRÁNÍ (DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ,

SENZORY DEŠTĚ A VĚTRU)

MSMS

MS MSservopohon

servopohon servopohon

servopohon

nezálohované provozní větrání

CMSM 5Cx1,5

CMSM 5Cx1,5

CMSM 5Cx1,5

CMSM 5Cx1,5

CXKH-V 5Cx1,5

CXKH-V 5Cx1,5

!!! Servopohony + řídící jednotky jsou součástí dodávky oken,dveří

MS
MS

MS

otevírání oken - JIH

1-59.1

ovládání žaluzií  či pohonu oken

S
1

servopohon pro ovládání venkovních žaluzií

napájení CYKY 3Cx1,5

CYKY 3A x1,5

CMSM 5Cx1,5

rozvodka 5 x 2,5mm2

projekt neřeší
S

1
S

1
S

1

S
1

S
1

okna okna

okna

žaluzie žaluzie žaluzie

žal
uzi

e
žal

uzi
e

S
1

žal
uzi

e

S
1

žal
uzi

e

S
1

žal
uzi

e

1-59.2 1-59.21-59.2

1-59.2žaluzie

1-59.1

1-59.1

1-17 1-17 1-17

1-18

1-18

MS MS MS MS

MS MS MS

světlík - jih

CYKY 5Cx1,5

CYKY 5Cx1,5 CYKY 5Cx1,5

CYKY 5Cx1,5

napájení CYKY 3Cx1,5

CYKY 3A x1,5

napájení CYKY 3Cx1,5

CYKY 3A x1,5

1-60

1-61

1-60 1-60 1-60 1-60

1-61 1-61 1-61

MX
1-2

projekt neřeší

projekt neřeší

projekt neřeší

projekt neřeší

projekt neřeší
projekt neřeší

projekt neřeší

S25A

Gumotex Břeclav - Hala B3

1  LED 3W (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 261 lm, 3.0 W)
2   LED 3W (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 261 lm, 3.0 W)
3  LED  2k0 840 IP20 Vestavné interiérové LED svítidlo (1807 lm; 20.0 W)
4  LED  2k0 840 IP65 Vestavné interiérové LED svítidlo s krycím sklem (1583 lm; 20.0 W)
5 2x36W Speciální zářivkové svítidlo do výbušných prostor (5426 lm; 72.0 W)
6 5k9 840 IP54 ZV Interiéové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor opálový, IP54 (4733 lm; 47.8 W)
7 5k9 840 IP54 ZV Interiéové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600, difuzor opálový, IP54 (4733 lm; 47.8 W; Nouzové osvětlení: 4733 lm, 47.8 W)
8 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (2651 lm; 19.0 W)
9 4k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (3619 lm; 27.0 W)
10 5k3 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4545 lm; 37.0 W)
11 5k3 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4545 lm; 37.0 W; Nouzové osvětlení: 4545 lm, 37.0 W)
12 5k8 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4928 lm; 41.0 W)
13 4k1 840 Interiéové, vestavné LED svítidlo do plných SDK podhledů, difuzor opálový (3483 lm; 30.5 W)
14 Nouzový modul -Nouzové LED svítidlo, optika do otevřených prostorů. (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 561 lm, 6.0 W)
15 3k4 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 0,9m, difuzor satin-opál (3080 lm; 28.0 W)
16 3k4 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 0,9m, difuzor satin-opál (3080 lm; 28.0 W; Nouzové osvětlení: 3080 lm, 28.0 W)
17 26k0 840 Průmyslové LED svítidlo s bezpečnostním sklem (19801 lm; 172.0 W)
18 2k3 840 Designové LED svítidlo, montáž přisazením na zeď, difuzor opálový (1672 lm; 19.3 W)

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

drá
těn

ý ž
lab

 50
x50

revize 20.04.2020

pohon zvedáku

1-33


